
6. WL der Halleschen Stundenlaufserie 2016

SV Halle e.V. 07.09.2016

Ergebnisliste Seite 1

Tageswertung

Stundenlauf   Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 1 1 402 Latki, Patrick M 30 BSV Halle e.V. 37 15.100 m

2. 2 2 385 Wohlgemuth, Martin M 40 Schildhauers Erben 37 15.050 m

3. 3 3 393 Kloß, Henrik M 50 LAV Halensia e.V. 36 14.600 m

4. 4 4 407 Renner, Frank M 40 SV Halle e.V. 35 14.100 m

5. 5 5 409 Küchler, Jens M 30 ohne Verein 34 13.980 m

6. 6 6 411 Sonnenberg, Torsten M 40 Schildhauers Erben 33 13.560 m

7. 7 7 391 Streblow, Ulf M 40 Team Erdinger Alkoholfrei 33 13.500 m

8. 8 8 414 Peitz, Michael M 40 ohne Verein 33 13.250 m

9. 9 9 384 Hannig, Dirk M 50 ohne Verein 32 13.140 m

10. 10 10 375 Rochau, Lothar M 60 LAV Halensia e.V. 32 13.100 m

11. 11 11 376 Keck, Jürgen M 50 Physiotherapie Saale-Center 32 12.960 m

12. 12 12 382 Kasper, Thomas M 30 ohne Verein 31 12.720 m

13. 13 13 387 Petrick, Mirko M 40 Schildhauers Erben 31 12.500 m

14. 14 14 371 Sela, Joachim M 60 ohne Verein 30 12.270 m

15. 15 15 399 Beck, Ronny M 40 Heidemudderer 30 12.220 m

16. 16 16 372 Wallat, Chris M 40 SG Saalesparkasse 30 12.150 m

17. 17 17 398 Paetz, Fritz M 60 ohne Verein 30 12.040 m

18. 18 18 408 Pabst, Uwe M 50 ohne Verein 30 12.000 m

19. 19 19 374 Brückner, Carsten M 40 Spritsprinter 29 11.860 m

20. 20 1 395 Lippmann, Jette WHK Uni-Lauftreff Halle 29 11.830 m

21. 21 2 155 Timm, Jana W 40 SV 1885 Teutschenthal e.V. 29 11.670 m

22. 22 3 396 Wien, Elke W 40 SV Halle e.V.  Abt. Schwimmen 28 11.550 m

23. 23 20 413 Bartelt, Christian M 40 Spritsprinter 28 11.330 m

24. 24 21 380 Kiese, Michael M 50 Rennsteiglaufverein 28 11.290 m

25. 25 22 389 Schumann, Tino M 50 Hallescher FC e.V. 27 11.120 m

26. 26 23 373 Holst, Udo M 50 Spritsprinter 27 11.100 m

27. 27 24 404 Feißel, Burkhard M 40 TSV Leuna e.V. 26 10.770 m

28. 28 25 410 Lehmann, Frank M 40 ohne Verein 26 10.710 m

29. 29 26 401 Richter, Marius MJ U20 SV Halle e.V. 26 10.400 m

30. 30 4 379 Kiese, Sabine W 50 Rennsteiglaufverein 25 10.330 m

30. 30 4 392 Streblow, Katrin W 40 Nietlebener SV "Askania 09" e.V. 25 10.330 m

32. 32 27 386 Matthes, Walter M 80 USV Halle e.V. 25 10.140 m

33. 33 28 403 Hahn, Nicholas MJ U18 SV Halle e.V. 25 10.010 m

34. 34 29 378 Schubert, René M 40 Spritsprinter 24 9.980 m

35. 35 30 400 Stechemesser, Helmut M 70 SV Halle e.V. 23 9.520 m

36. 36 6 390 Bornack, Gleceria W 30 ohne Verein 23 9.380 m

37. 37 7 412 Lindner, Anne-Christin W 50 Robert-Franz-Singakademie 23 9.320 m

38. 38 31 406 Lehmann, Gottfried M 60 HLF e.V. 22 9.000 m

39. 39 8 397 Ciomber, Katrin W 40 ohne Verein 21 8.670 m

40. 40 9 381 Stabenow, Christiane W 60 ohne Verein 20 8.310 m

41. 41 10 383 Ungnad, Juliane W 30 ohne Verein 20 8.100 m

42. 42 32 405 Drenkelfuß, Erik MJ U18 SV Halle e.V. 15 6.150 m

42 Finisher
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Tageswertung

Stundenlauf   männl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 1 1 402 Latki, Patrick M 30 BSV Halle e.V. 37 15.100 m

2. 2 2 385 Wohlgemuth, Martin M 40 Schildhauers Erben 37 15.050 m

3. 3 3 393 Kloß, Henrik M 50 LAV Halensia e.V. 36 14.600 m

4. 4 4 407 Renner, Frank M 40 SV Halle e.V. 35 14.100 m

5. 5 5 409 Küchler, Jens M 30 ohne Verein 34 13.980 m

6. 6 6 411 Sonnenberg, Torsten M 40 Schildhauers Erben 33 13.560 m

7. 7 7 391 Streblow, Ulf M 40 Team Erdinger Alkoholfrei 33 13.500 m

8. 8 8 414 Peitz, Michael M 40 ohne Verein 33 13.250 m

9. 9 9 384 Hannig, Dirk M 50 ohne Verein 32 13.140 m

10. 10 10 375 Rochau, Lothar M 60 LAV Halensia e.V. 32 13.100 m

11. 11 11 376 Keck, Jürgen M 50 Physiotherapie Saale-Center 32 12.960 m

12. 12 12 382 Kasper, Thomas M 30 ohne Verein 31 12.720 m

13. 13 13 387 Petrick, Mirko M 40 Schildhauers Erben 31 12.500 m

14. 14 14 371 Sela, Joachim M 60 ohne Verein 30 12.270 m

15. 15 15 399 Beck, Ronny M 40 Heidemudderer 30 12.220 m

16. 16 16 372 Wallat, Chris M 40 SG Saalesparkasse 30 12.150 m

17. 17 17 398 Paetz, Fritz M 60 ohne Verein 30 12.040 m

18. 18 18 408 Pabst, Uwe M 50 ohne Verein 30 12.000 m

19. 19 19 374 Brückner, Carsten M 40 Spritsprinter 29 11.860 m

20. 23 20 413 Bartelt, Christian M 40 Spritsprinter 28 11.330 m

21. 24 21 380 Kiese, Michael M 50 Rennsteiglaufverein 28 11.290 m

22. 25 22 389 Schumann, Tino M 50 Hallescher FC e.V. 27 11.120 m

23. 26 23 373 Holst, Udo M 50 Spritsprinter 27 11.100 m

24. 27 24 404 Feißel, Burkhard M 40 TSV Leuna e.V. 26 10.770 m

25. 28 25 410 Lehmann, Frank M 40 ohne Verein 26 10.710 m

26. 29 26 401 Richter, Marius MJ U20 SV Halle e.V. 26 10.400 m

27. 32 27 386 Matthes, Walter M 80 USV Halle e.V. 25 10.140 m

28. 33 28 403 Hahn, Nicholas MJ U18 SV Halle e.V. 25 10.010 m

29. 34 29 378 Schubert, René M 40 Spritsprinter 24 9.980 m

30. 35 30 400 Stechemesser, Helmut M 70 SV Halle e.V. 23 9.520 m

31. 38 31 406 Lehmann, Gottfried M 60 HLF e.V. 22 9.000 m

32. 42 32 405 Drenkelfuß, Erik MJ U18 SV Halle e.V. 15 6.150 m

32 Finisher

Stundenlauf   weibl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 20 1 395 Lippmann, Jette WHK Uni-Lauftreff Halle 29 11.830 m

2. 21 2 155 Timm, Jana W 40 SV 1885 Teutschenthal e.V. 29 11.670 m

3. 22 3 396 Wien, Elke W 40 SV Halle e.V.  Abt. Schwimmen 28 11.550 m

4. 30 4 379 Kiese, Sabine W 50 Rennsteiglaufverein 25 10.330 m

4. 30 4 392 Streblow, Katrin W 40 Nietlebener SV "Askania 09" e.V. 25 10.330 m

6. 36 6 390 Bornack, Gleceria W 30 ohne Verein 23 9.380 m

7. 37 7 412 Lindner, Anne-Christin W 50 Robert-Franz-Singakademie 23 9.320 m

8. 39 8 397 Ciomber, Katrin W 40 ohne Verein 21 8.670 m

9. 40 9 381 Stabenow, Christiane W 60 ohne Verein 20 8.310 m
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6. WL der Halleschen Stundenlaufserie 2016
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Tageswertung

Stundenlauf   Fortsetzung weibl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

10. 41 10 383 Ungnad, Juliane W 30 ohne Verein 20 8.100 m

10 Finisher

Stundenlauf   MJ U18

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 33 28 403 Hahn, Nicholas SV Halle e.V. 25 10.010 m

2. 42 32 405 Drenkelfuß, Erik SV Halle e.V. 15 6.150 m

2 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   MJ U20

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 29 26 401 Richter, Marius SV Halle e.V. 26 10.400 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   M 30

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 1 1 402 Latki, Patrick BSV Halle e.V. 37 15.100 m

2. 5 5 409 Küchler, Jens ohne Verein 34 13.980 m

3. 12 12 382 Kasper, Thomas ohne Verein 31 12.720 m

3 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   M 40

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 2 2 385 Wohlgemuth, Martin Schildhauers Erben 37 15.050 m

2. 4 4 407 Renner, Frank SV Halle e.V. 35 14.100 m

3. 6 6 411 Sonnenberg, Torsten Schildhauers Erben 33 13.560 m

4. 7 7 391 Streblow, Ulf Team Erdinger Alkoholfrei 33 13.500 m

5. 8 8 414 Peitz, Michael ohne Verein 33 13.250 m

6. 13 13 387 Petrick, Mirko Schildhauers Erben 31 12.500 m

7. 15 15 399 Beck, Ronny Heidemudderer 30 12.220 m

8. 16 16 372 Wallat, Chris SG Saalesparkasse 30 12.150 m

9. 19 19 374 Brückner, Carsten Spritsprinter 29 11.860 m

10. 23 20 413 Bartelt, Christian Spritsprinter 28 11.330 m

11. 27 24 404 Feißel, Burkhard TSV Leuna e.V. 26 10.770 m

12. 28 25 410 Lehmann, Frank ohne Verein 26 10.710 m

13. 34 29 378 Schubert, René Spritsprinter 24 9.980 m

13 Finisher in dieser Altersklasse

www.hallescher-stundenlauf.de

Lizenziert für SV Halle e.V.

Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 18.09.2016 - 19:39:34

Seite 4



6. WL der Halleschen Stundenlaufserie 2016
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Tageswertung

Stundenlauf   M 50

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 3 3 393 Kloß, Henrik LAV Halensia e.V. 36 14.600 m

2. 9 9 384 Hannig, Dirk ohne Verein 32 13.140 m

3. 11 11 376 Keck, Jürgen Physiotherapie Saale-Center 32 12.960 m

4. 18 18 408 Pabst, Uwe ohne Verein 30 12.000 m

5. 24 21 380 Kiese, Michael Rennsteiglaufverein 28 11.290 m

6. 25 22 389 Schumann, Tino Hallescher FC e.V. 27 11.120 m

7. 26 23 373 Holst, Udo Spritsprinter 27 11.100 m

7 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   M 60

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 10 10 375 Rochau, Lothar LAV Halensia e.V. 32 13.100 m

2. 14 14 371 Sela, Joachim ohne Verein 30 12.270 m

3. 17 17 398 Paetz, Fritz ohne Verein 30 12.040 m

4. 38 31 406 Lehmann, Gottfried HLF e.V. 22 9.000 m

4 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   M 70

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 35 30 400 Stechemesser, Helmut SV Halle e.V. 23 9.520 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   M 80

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 32 27 386 Matthes, Walter USV Halle e.V. 25 10.140 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   WHK

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 20 1 395 Lippmann, Jette Uni-Lauftreff Halle 29 11.830 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   W 30

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 36 6 390 Bornack, Gleceria ohne Verein 23 9.380 m

2. 41 10 383 Ungnad, Juliane ohne Verein 20 8.100 m

2 Finisher in dieser Altersklasse
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6. WL der Halleschen Stundenlaufserie 2016

SV Halle e.V. 07.09.2016

Ergebnisliste Seite 5

Tageswertung

Stundenlauf   W 40

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 21 2 155 Timm, Jana SV 1885 Teutschenthal e.V. 29 11.670 m

2. 22 3 396 Wien, Elke SV Halle e.V.  Abt. Schwimmen 28 11.550 m

3. 30 4 392 Streblow, Katrin Nietlebener SV "Askania 09" e.V. 25 10.330 m

4. 39 8 397 Ciomber, Katrin ohne Verein 21 8.670 m

4 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   W 50

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 30 4 379 Kiese, Sabine Rennsteiglaufverein 25 10.330 m

2. 37 7 412 Lindner, Anne-Christin Robert-Franz-Singakademie 23 9.320 m

2 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   W 60

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 40 9 381 Stabenow, Christiane ohne Verein 20 8.310 m

1 Finisher in dieser Altersklasse
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